2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

     от 04.02.2019 				             	                          № 6

[bookmark: _GoBack]О    внесении    изменений   в    приказ
Финансово-казначейского управления
Администрации   города     Смоленска
от 15.11.2018 № 47 «Об утверждении
порядка      применения     бюджетной
классификации   расходов     бюджета
города Смоленска на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии со статьями 9, 18 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к приказу от 15.11.2018 № 47 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации расходов бюджета города Смоленска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:
После целевой статьи «13 601 20690 Организация временной занятости несовершеннолетних в каникулярное время» дополнить позицией следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	13 601 80030
	Организация отдыха детей в каникулярное время в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, и организаций дополнительного образования детей

После целевой статьи «22 002 21290 Выполнение работ (услуг) по судебным решениям» дополнить позицией следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	22 002 21300
	Капитальные вложения в объекты муниципальной собственности

После целевой статьи «71 200 59300 Осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с пунктом 1 статьи 4 Федерального закона «Об актах гражданского состояния» полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния» дополнить позицией следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	71 200 59301
	Осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с пунктом 1 статьи 4 Федерального закона «Об актах гражданского состояния» полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния

2. Внести следующие изменения в приложение № 2 к приказу от 15.11.2018 № 47 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации расходов бюджета города Смоленска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:
После направления расходов «21290 Выполнение работ по судебным расходам» дополнить направлениями расходов следующего содержания:
21300 Капитальные вложения в объекты муниципальной собственности.
По данному направлению расходов отражаются расходы на капитальные вложения в объекты муниципальной собственности.
80030 Организация отдыха детей в каникулярное время в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, и организаций дополнительного образования детей.
По данному направлению расходов отражаются расходы на организацию отдыха детей в каникулярное время в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, и организаций дополнительного образования детей.
59301 Осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с пунктом 1 статьи 4 Федерального закона «Об актах гражданского состояния» полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния.
По данному направлению расходов отражаются расходы на осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с пунктом 1 статьи 4 Федерального закона «Об актах гражданского состояния» полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска.

Начальник управления						                  Е.Н. Ландарская